
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4255022 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný a světlý byt 2+1 o velikosti 55m2
včetně kompletního zařízení v klidné části Nového Města v Karviné
od 1.7.2024. Byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží
čtyřpodlažního panelového domu s podzemním podlažím. Jde o
velmi dobře udržovanou nemovitost, která prostřednictvím své
praktické dispozice nabízí komfortní bydlení. Interiér bytu se skládá
ze vstupní předsíně, dvou nezávislých pokojů, kuchyně, koupelny a
samostatného WC. Všechny místnosti jsou uspořádány funkčně a
efektivně, aby poskytly dostatek prostoru a soukromí. Tento
příjemný domov se nachází v lokalitě, která je ideální pro velmi
klidné bydlení, s rychlým přístupem k veškeré občanské
vybavenosti a zeleni. Měsíční nájem je pro 1 dospělou osobu a 1
dítě. V případě zájmu je nutno složit měsíční nájemné,
jednoměsíční kauci a provizi RK. Těšíme se na vaši návštěvu a
případný zájem o pronájem.Doporučujeme prohlídku tohoto bytu,
který je v nabídce pro Vaše moderní a pohodlné bydlení.

ID inzerátu ESO: 4255022
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900876344
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 876344

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Vlčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


